
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 20.05.24 4:43:35

info@prahacomputers.cz
608697573

BRAUN KOVOVÉ POUZDRO PRO SCOUTINGCAM 300

Cena celkem: 1 307 Kč
 (bez DPH: 1 080 Kč)
Běžná cena: 1 437 Kč
Ušetříte: 131 Kč
Kód zboží: FTPBRN012
Part No.: OB58125
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Braun kovové pouzdro pro ScoutingCam 300

Robustní kovové pouzdro chrání fotopast před nepříznivými povětrnostními vlivy, nečistotami, otřesy, krádeží i
vandalismem. Je vybaveno otvorem pro bezpečnostní nebo kabelový zámek (není součástí balení), průchodem pro
uchycení popruhem a výřezem na spodní straně pro bezproblémový přístup k 1/4" závitu na fotopasti.

Ilustrační foto - Jedná se pouze o pouzdro, fotopast není součástí balení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita: Braun Scouting Cam Black300, Black300phone

Materiál: kov

Rozměry: 165 x 105 x 95 mm

Hmotnost: 550 g


